
UM.842037 .2018 1� -� iGJ. r�ZARZĄDZENIE NR ............... . 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia��.h�\�JR„ 201s r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr PM-5980/18 z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia przyznawanej 
z budżetu Miasta Gliwice dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie 
miasta Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby prawne i osoby fizyczne w roku 2018. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 16 uchwały Rady Miasta 
Gliwice nr XXXV/773/2018 z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania i 
rozliczania dotacji dla szkól i placówek oświatowych prowadzonych na terenie miasta 
Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr PM-5980/18 z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia przyznawanej 
z budżetu Miasta Gliwice dla szkól i placówek oświatowych prowadzonych na terenie 
miasta Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby prawne i osoby fizyczne w roku 2018 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6215/18 z dnia 30 kwietnia 
2018 r. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 4. LIS 2018 



Załącznik do Zarządzenia nr PM łJ.QJ../Jf 
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia · -A� · : · · Ak : i};ol � \) 

7" 

Mleslęana

�{ !
� 

Typ I rodzaj placówki kwota 

dotacji 
. .. w 2018 r . 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
6. 297,94 zł 

kształcenia specjalnego z klas I, 11, Ili spełniający obowiązek szkolny lub nauki poza szkolą 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Szkota Podstawowa kl. 1-111 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
477,15 zł kształcenia specjalnego z klas I, li, 111 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
1149,19 złkształcenia specjalnego z klas I, 11, Ili korzystający z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego z klas I, li, Ili - uczniowie mniejszości narodowej (Liczba w całej szkole > 566,76 zł 
98) 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci I młodzieży• uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego z klas I, li, 111 - uczniowie mniejszości narodowej (Liczba w całej szkole jest 925,18 zł 
wyższa niż 70 i nie przekracza 98) 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego z klas I, 11, Ili - uczniowie mniejszości narodowej (Liczba w całej szkole nie 1 059,58 zł 
przekracza 70) 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 
7. kształcenia specjalnego z klas I, li, Ili:• z niepełnosprawnościami sprzężonymi,• z autyzmem, w 4 733,41 zł 

tym z zespołem Aspergera, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

Szkoła Podstawowa kl. IV-VIII 

8. 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego z klas I, li, Ili: • niewidomi, • słabowidzący, • z niepełnosprawnością 
ruchową w tym z afazją,• z zaburzeniami psychicznymi 

1 776,43 zł 

9. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego z klas I, li, Ili: • niesłyszący, • słabosłyszący, • z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
znacznym 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego z klas I, li, Ili: • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
• niedostosowani społecznie, • zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

2 090,05 zł 

1o104,39 zł 10. 

2 



1. 

2. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII korzystający z dodatkowej bezpłatnej nauki języka 
polskiego 

448,03 zł 

1120,07 zł 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
3. kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII - uczniowie mniejszości narodowej (Liczba w całej 

szkole jest wyższa niż 98) 
53o7,63 zł 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci I młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII - uczniowie mniejszości narodowej (Liczba w całej 896,05 zł 4. 
szkole jest wyższa niż 70 i nie przekracza 98) 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
5. kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII - uczniowie mniejszości narodowej (Liczba w całej 

szkole nie przekracza 70) 
1 030,46 zł 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
6. kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII spełniający obowiązek szkolny lub nauki poza 

szkolą 
268,82 zł 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci I młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi, • z7. autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
głębokim 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 

4 704,29 zł 

8. kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII: • niewidomi, • słabowidzący, • z 
niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, • z zaburzeniami psychicznymi 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 

1 747,31 zł 

kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII: • niesłyszący,• słabosłyszący, • z9. niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu znacznym 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie 

2 060,92 zł 

10. kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII: • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim, • niedostosowani społecznie, • zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

1 075,27 zł 

Szkoła Podstawowa dla dorosłych 

1. Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dorosłych - kształcąca w formie stacjonarnej 156,81 zł 

2. Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dorosłych - kształcąca w formie zaocznej 

Gimnazjum i odziały gimnazjalne w szkole podstawowej 

80,65 zł 

Niepubliczne Gimnazjum i oddziały gimnazjalne w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży -1. 465,95 zł uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 



2. 

. 

Niepubliczne Gimnazjum i oddziały gimnazjalne w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży -
2. uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego korzystający z dodatkowej 1137,99 zł 

bezpłatnej nauki języka polskiego 

Niepubliczne Gimnazjum i oddziały gimnazjalne w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży -
3. uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - uczniowie mniejszości narodowej 555,55 zł 

(Liczba w całej szkole jest wyższa niż 28) 

Niepubliczne Gimnazjum i oddziały gimnazjalne w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży -
4. uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - uczniowie mniejszości narodowej 913,98 zł 

(Liczba w całej szkole jest wyższa niż 20 i nie przekracza 28) 

Niepubliczne Gimnazjum i oddziały gimnazjalne w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży -
5. uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego - uczniowie mniejszości narodowej 1048,38 zł 

(liczba w całej szkole nie przekracza 20) 

Niepubliczne Gimnazjum i oddziały gimnazjalne w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży -
6. uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego spełniający obowiązek szkolny lub 286,74 zł 

nauki poza szkołą 

Niepubliczne Gimnazjum i oddziały gimnazjalne w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży -
uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego:• z niepełnosprawnościami 7. 4 722,21 złsprzężonymi, • z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, • z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu głębokim 

Niepubliczne Gimnazjum i oddziały gimnazjalne w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży -
1 765,23 zł uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: • niewidomi,• słabowi dzący,• z8. 

niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, • z zaburzeniami psychicznymi 

Niepubliczne Gimnazjum i oddziały gimnazjalne w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży -
uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: • niesłyszący, • słabosłyszący, • z 2 078,85 zł 9. niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu znacznym 

Niepubliczne Gimnazjum i oddziały gimnazjalne w szkole podstawowej dla dzieci i młodzieży· 
uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnością 1 093,19 zł 10. intelektualną w stopniu lekkim, • niedostosowani społecznie, • zagrożeni niedostosowaniem 
społecznym 

156,81 zł Niepubliczne Gimnazjum dla dorosłych - kształcące w formie stacjonarnej 11. 

80,65 zł Niepubliczne Gimnazjum dla dorosłych - kształcące w formie zaocznej 12. 

Oddziały gimnazjalne w liceum ogólhOksrtalcącym 

Oddziały gimnazjalne w niepublicznym liceum ogólnokształcącym dla dzieci i młodzieży· 477,27 zł 1. uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

Oddziały gimnazjalne w niepublicznym liceum ogólnokształcącym dla dzieci i młodzieży -
uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego korzystający z dodatkowej 1165,63 zł 
bezpłatnej nauki języka polskiego 



Oddziały gimnazjalne w niepublicznym liceum ogólnokształcącym dla dzieci i młodzieży -
293,70 zł 3. uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego spełniający obowiązek szkolny lub 

nauki poza szkolą 

4. 

Oddziały gimnazjalne w niepublicznym liceum ogólnokształcącym dla dzieci i młodzieży -

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, • z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, • z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu głębokim 

4 836,92 zł 

s. 

Oddziały gimnazjalne w niepublicznym liceum ogólnokształcącym dla dzieci i młodzieży -
uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: • niewidomi, • słabowidzący, • z 

niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, • z zaburzeniami psychicznymi 

1o808,11 zł 

6. 

Oddziały gimnazjalne w niepublicznym liceum ogólnokształcącym dla dzieci I młodzieży -

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: • niesłyszący, • słabosłyszący, • z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu znacznym 

2 129,35 zł 

7. 

Oddziały gimnazjalne w niepublicznym liceum ogólnokształcącym dla dzieci i młodzieży -

uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim, • niedostosowani społecznie, • zagrożeni niedostosowaniem 

społecznym 

1o119,74 zł 

Liceum ogólnokształcące 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o 
513,98 zł 1. 

potrzebie kształcenia specjalnego 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o 
1202,35 zł 2. 

potrzebie kształcenia specjalnego korzystający z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o 

3. potrzebie kształcenia specjalnego - uczniowie mniejszości narodowej (Liczba w całej szkole jest 605,76 zł 

wyższa niż 42) 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o 

4. potrzebie kształcenia specjalnego - uczniowie mniejszości narodowej (Liczba w całej szkole jest 972,89 zł 

wyższa niż 30 i nie przekracza 42) 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o 

s. potrzebie kształcenia specjalnego - uczniowie mniejszości narodowej (Liczba w całej szkole nie 1o110,56 zł 

przekracza 30) 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uciniowie bez orzeczenia o 
6. 330,42 zł 

potrzebie kształcenia specjalnego spełniający obowiązek szkolny lub nauki poza szkolą 

Niepubliczne liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego spełniający obowiązek szkolny lub nauki poza szkolą:• z

7. 4 690,07 z! 
niepełnosprawnościami sprzężonymi, • z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, • z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

; 
5 



Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
8. potrzebie kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi, • z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
9. potrzebie kształcenia specjalnego: • niewidomi, • słabowidzący, • z niepełnosprawnością 

ruchową w tym z afazją, • z zaburzeniami psychicznymi 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego: • niesłyszący, • słabosłyszący, • z niepełnosprawnością 

lO. Intelektualną w stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
znacznym 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
11. potrzebie kształcenia specjalnego:• z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

• niedostosowani społecznie, • zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

12. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych - kształcące w formie stacjonarnej 

13. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych - kształcące w formie zaocznej 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych - uczniowie, którzy uzyskali świadectwo 14 · dojrzałości 

4 873,63 zł 

1 844,82 zł 

2 166,06 zł 

1 156,46 zł 

152,36 zł 

83,52 zł 

908,64 zł 
/ucznia 

Niepubliczne szkoły policealne dla dorosłych kształcące w formie zaocznej 
l. 111,06 zł Zawody: Technik administracji, Technik bezpieczeństwa i higieny pracy 

Niepubliczne szkoły policealne dla dorosłych kształcące w formie zaocznej 455,24 zł 2· Zawody: medyczne 

Niepubliczne szkoły policealne dla dorosłych kształcące w formie zaocznej 170,71 zł 3· Zawody: pozostałe, niewymienione w pkt. 1-2 

Niepubliczne szkoły policealne dla dorosłych kształcące w formie stacjonarnej 4 542,43 zł · Zawody: medyczne 

Niepubliczne szkoły policealne dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
634,21 zł 5. kształcenia specjalnego 

Zawody: medyczne 
Niepubliczne szkoły policealne - uczniowie, którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje 6. zawodowe 

Niepubliczne Technika dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia 
1. specjalnego 

Zawody: Fototechnik, Technik fotografii i multimediów, technik informatyk 

908,64 zł 
/ucznia 

629,63 zł 

Niepubliczne Technika dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego2· 602,09 złZawody: Technik logistyk, Technik organizacji reklamy, Technik usług fryzjerskich, Technik 
weterynarii 



Niepubliczne Technika dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego: niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, z 3. 1 960,47 zł 
zaburzeniami psychicznymi 
Zawody: Fototechnik, Technik fotografii i multimediów, technik informatyk 
Niepubliczne Technika dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego: •oniewidomi,o• słabowidzący, • z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, • z 
zaburzeniami psychicznymi 4. 1o932,93 zł Zawody: Technik logistyk, Technik organizacji reklamy, Technik usług fryzjerskich, Technik 
weterynarii 

Niepubliczne Technika dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi, • z autyzmem, w tym z zespołem 4 989,28 zł 5. Aspergera, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim. 
Zawody: Fototechnik, Technik fotografii i multimediów, technik informatyk 

Niepubliczne Technika dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi,• z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 6. 4 961,75 zł Zawody: Technik logistyk, Technik organizacji reklamy, Technik usług fryzjerskich, Technik 
weterynarii 

.. 

Branżowe szkoły I stopnia 
"- ' 

Niepubliczne Branżowe Szkoły I Stopnia dla dzieci i młodzieży (bez młodocianych pracowników) 629,63 zł 1. Zawody: Kucharz, Operator obrabiarek skrawających, Ślusarz 

Niepubliczne Branżowe Szkoły I Stopnia dla dzieci i młodzieży (bez młodocianych pracowników) 602,09 zł 2. Zawody: Cukiernik, Elektryk, Fryzjer, Piekarz, Sprzedawca 

Niepubliczne Branżowe Szkoły I Stopnia dla dzieci i młodzieży - młodociani pracownicy 533,25 zł 3. realizujących praktyczną naukę zawodu u pracodawcy 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
. . .  -

2 808,54 zł 
/uczestnikaUczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych w szkołach niepublicznych 1. 

kursu 
908,64 zł 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe w szkołach niepublicznych - uczestnicy kursów zawodowych, /uczestnika2. którzy zdali egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji kursu 

Ośrodki rewalldacyjno-wychowawczne, Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

Niepubliczne Ośrodki Rewalidacyjno-Wychowawcze - wychowankowie posiadający orzeczenie o 
4 359,65 złpotrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 1. 

• z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 

Niepubliczne Ośrodki Rewalidacyjno-Wychowawcze, Niepubliczne Poradnie Psychologiczno- 385,49 zł 2. Pedagogiczne - dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Wczesne wspomągane rozwoju w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, 
Innych formach wychowania przedszkolnego 

-

7 



1. 

3. 

Niepubliczne: Przedszkola, Oddziały przedszolne w szkołach podstawowych, punkty przedszkolne 1. 376,34 zł - dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Szkoła specjalna przysposabiająca do pracy 

Niepubliczna Szkoła Specjalna dla dzieci i młodzieży - uczniowie posiadający orzeczenie o 
potrzebie kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 2 254,17 zł 
umiarkowanym, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 

Niepubliczna Szkoła Specjalna dla dzieci i młodzieży - uczniowie posiadający orzeczenie o2. 

1. 

potrzebie kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

Szkoła podstawowa specjalna 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego z klas I, li, Ili: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi, • z 

4 961,75ozł 

4 848,39 zł 

2. 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
głębokim 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla dzieci i młodzieży uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego z klas I, 11, Ili: • niewidomi, • słabowidzący, • z 1o819,58 zł niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, • z zaburzeniami psychicznymi 

NiepublicznaSzkoła Podstawowa Specjalna dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego z klas I, li, Ili: • niesłyszący, • słabosłyszący, • z 

4. 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością 2 140,82 zł 
intelektualną w stopniu znacznym 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego z klas I, li, Ili: • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
lekkim,• niedostosowani społecznie, • zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII:o• z niepełnosprawnościami 

1o131,22 zł 

5. sprzężonymi, • z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, • z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu głębokim 

4 818,57 zł 

6. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI,VII, VIII:o• niewidomi, • słabowidzący, • z 
niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, • z zaburzeniami psychicznymi 1 789,75 zł 

7. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII:• niesłyszący, • słabosłyszący, • z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu znacznym 

2 110,99 zł 

8. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna dla dzieci i młodzieży - uczniowie z orzeczeniem o 
potrzebie kształcenia specjalnego z klas IV, V, VI, VII, VIII: • z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu lekkim, • niedostosowani społecznie, • zagrożeni niedostosowaniem społecznym 1o101,39 zł 

Przedszkola 
--

8 



1. 
Niepubliczne Przedszkola - dzieci 6-letnie lub więcej posiadające orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi, • z autyzmem, w tym zespołem 

Aspergera 

4 592,28 zł 

2. 
Niepubliczne Przedszkola - dzieci 6-letnie lub więcej posiadające orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego: • niewidome, • słabowidzące, • z niepełnosprawnością ruchową w tym z 

afazją, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
1o635,30 zł 

3. 
Niepubliczne Przedszkola - dzieci 6-letnie lub więcej posiadające orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego: • niesłyszące, • słabosłyszące, • z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 
1o948,92 zł 

4. 
Niepubliczne Przedszkola - dzieci poniżej 6 roku życia posiadające orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi, • z autyzmem, w tym zespołem 

Aspergera 
4 256,26 zł 

5. 

Niepubliczne Przedszkola - dzieci poniżej 6 roku życia posiadające orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego: • niewidome, • słabowidzące, • z niepełnosprawnością ruchową w tym z 

afazją, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
1o299,28 zł 

6. 
Niepubliczne Przedszkola - dzieci poniżej 6 roku życia posiadające orieczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego: • niesłyszące, • słabosłyszące, • z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 
1o612,90 zł 

7. Niepubliczne przedszkola 424,54 zł 

I 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

1. 

Oddziały Przedszkolne w niepublicznych szkołach podstawowych - dzieci 6-letnie lub więcej 

posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, • z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 

4 551,96 zł 

2. 

3. 

4. 

Oddziały Przedszkolne w niepublicznych szkołach podstawowych - dzieci 6-letnie lub więcej 
posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: • niewidome, • słabowidzące, • z 

niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim 

Oddziały Przedszkolne w niepublicznych szkołach podstawowych - dzieci 6-letnie lub więcej 

posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: • niesłyszące, • słabosłyszące, • z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu znacznym 

Oddziały Przedszkolne w niepublicznych szkołach podstawowych - dzieci poniżej 6 roku życia 

posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, • z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 

1 594,98 zł 

1o908,60 zł 

4 256,26 zł 

s. 

Oddziały Przedszkolne w niepublicznych szkołach podstawowych - dzieci poniżej 6 roku życia 
posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: • niewidome, • słabowidzące, • z 

niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim 

1 299,28 zł 

r 
9 



6. 

7. 

Oddziały Przedszkolne w niepublicznych szkotach podstawowych - dzieci poniżej 6 roku życia 
posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: • niesłyszące,• słabosłyszące, • z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu znacznym 

1o612,90 zł 

Oddziały przedszkolne w niepublicznych szkotach podstawowych 297,41 zł 

Pozostałe formy wychowania przeds-zkolnego 

1. 
Niepubliczne punkty przedszkolne - dzieci 6-letnie lub więcej posiadające orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi, • z autyzmem, wtym zespołem 
Aspergera 

4 551,96 zł 

2. 
Niepubliczne punkty przedszkolne - dzieci 6-letnie lub więcej posiadające orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego: • niewidome, • słabowidzące, • z niepełnosprawnością ruchową w tym z 
afazją, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

1 594,98 zł 

3. 

Niepubliczne punkty przedszkolne - dzieci 6-letnie lub więcej posiadające orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego: • niesłyszące, • słabosłyszące, • z niepełnosprawnością Intelektualną w 
stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 

1o908,60 zł 

4. 
Niepubliczne punkty przedszkolne - dzieci poniżej 6 roku życia posiadające orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego: • z niepełnosprawnościami sprzężonymi, • z autyzmem, w tym zespołem 
Aspergera 

4 256,26 zł 

5. 

Niepubliczne punkty przedszkolne - dzieci poniżej 6 roku życia posiadające orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego: • niewidome, • słabowidzące, • z niepełnosprawnością ruchową w tym z 
afazją, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

1 299,28 zł 

6. 

7. 

Niepubliczne punkty przedszkolne - dzieci poniżej 6 roku życia posiadające orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego: • niesłyszące, • słabosłyszące, • z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym, • z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 

Niepubliczne punkty przedszkolne 

1 612,90 zł 

226,42 zł 

Zastępca p 

1 0  


	PM-7202-18_Strona_01
	PM-7202-18_Strona_02
	PM-7202-18_Strona_03
	PM-7202-18_Strona_04
	PM-7202-18_Strona_05
	PM-7202-18_Strona_06
	PM-7202-18_Strona_07
	PM-7202-18_Strona_08
	PM-7202-18_Strona_09
	PM-7202-18_Strona_10

